
m__pi.AOOUSPSN REGISTRO UFFICIALE . U. 0004067 . 14-08-2020 

• 
Ministero dell'Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
UFFICIO VIII 

Ambito territoriale per la provincia di Benevento 
Piazza Ernesto Gramazio n° 2 e 3- 82100 Benevento -www.uspbenevento 1t/sito/ 

IL DIRIGENTE 

Vista la nota ministeriale prot.n. 5196 del 11 marzo 2020 concernete l'indizione per l'a.s. 2019/2020 -
graduatorie a.s.2021/2021 dei concorsi per soli titoli per l'accesso ai ruoli provinciali, relativi ai profili 
professionali A e B del personale ATA; 

Visto il decreto di questo Ufficio prot. n 3751 del 03/08/2020 di pubblicazione delle graduatorie provinciali 
permanenti prowisorie del personale ATA; 

Esaminati i reclami pervenuti; 

DISPONE 

sono pubblicate sito internet uspbenevento.it, in data odierna, le graduatorie provinciali permanenti 
definitive del personale ATA, aggiornate ed integrate, ai sensi dell'art. 554 del 0.L.vo del 16/04/1994, n.297, 
per il relativo accesso ai ruoli provinciali. 

Si fa rilevare che per effetto delle Legge sulla privacy la stampa relativa alle suddette graduatorie 
non contiene dati personali e sensibili che concorrono alla costituzione della stessa (cod. fiscale, riserve, 
preferenze e precedenze di cui alla L. 104/92). Agli stessi dati personalì e sensibili gli interessati potranno 
accedere presentandosi personalmente presso questo Ufficio. 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al competente Giudice del Lavoro. 

Alralbo pretorio del sito www.uspbenevento.it 
Alle istituzioni scolastiche della provincia 
All'USR Campania 
Agli Ambit i territoriali 
Alle 00.SS. 

ISTITUTO COMPRENSIVO S1 
82010'MOIANC 

17 Ar- 1 ,., ·u ..,. .. ,, 

. r~ 

- --, 

PROT N" 

_L'.1~5<3 

I ___ / 
. 1/u:.1 I 

Funzionario responsabile del procedimento: dott.ssa Manuela lanniello 
Recapiti telefonici: 0824/365282 

e-mail: manuela.ianniellol@istruzione.it 

IL DIRIGENTE 

VJ:'f01f= 


